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NYE	FARVER	PÅ	DIT	MANO-KØKKEN:

CREMA	&	MOCHA

Mano-køkkenet,	Kviks	mest	ikoniske	serie,	præsenteres	nu	i	to	nye	farver,	med	mere
organiske	former	og	løsninger	designet	til	et	varmere	og	mere	sofistikeret	hjem.	I	årevis
har	hvid	defineret	æstetikken	i	det	moderne	køkken,	men	nu	ses	en	ny	sensibilitet,
hvor	varme	toner,	visuel	harmoni	og	naturlige	materialer	er	i	centrum.	
	
Valg	af	farver	er	ikke	længere	blot	et	æstetisk	valg.	Farver	er	et	værktøj,	der	kan
påvirke	opfattelsen	af	​​rum,	lys	og	følelsen	af	​​velvære	i	hjemmet.	Med	denne	vision	i
tankerne	præsenterer	Kvik	to	nye	toner	til	Mano:	Crema	og	Mocha.	To	varme	og	tidløse
farver,	der	genfortolker	moderne	dansk	design	fra	et	blødere,	mere	sensorisk	og
menneskeligt	perspektiv.
	
Mano,	der	blev	designet	for	22	år	siden,	legemliggør	principperne	for	dansk	design:
funktionalitet,	enkelhed	og	holdbarhed.	De	karakteristiske	integrerede	håndtag,	der	er
designet	til	at	passe	perfekt	i	hånden,	skaber	rene,	arkitektoniske	linjer.	De	to	nye	toner
en	ny	sanselighed	til	designet	–	et	mere	varmt,	naturligt	look.	Begge	farver	kan
integreres	i	og	interagere	med	naturlige,	organiske	materialer,	især	træ	og	sten.	
	
"I	Kvik	ser	vi	design	som	noget	levende,	der	er	i	stand	til	at	udvikle	sig	i	takt	med	nye
måder	at	leve	på.	I	dag	ser	vi	en	klar	tendens	mod	varmere,	mere	organiske	og	mere
personlige	interiører,	hvor	funktionalitet	sameksisterer	med	følelsesmæssig	velvære.
Med	de	nye	Mano-nuancer	udvikler	vi	serien	til	denne	moderne	sensibilitet,	samtidig	med
at	vi	forbliver	tro	mod	essensen	af	​​dansk	design:	enkelhed,	skønhed	og	tilgængelig
funktionalitet.	De	to	farver	er	moderne	...	men	også	holdbare.",	forklarer	Helle	Bjerre
Drost,	Senior	Concept	Manager	hos	Kvik.
	
Crema	er	en	blød	tone,	der	tager	kanten	af	​​ren	hvid	og	erstatter	den	med	noget
roligere,	mere	nærværende	og	mere	fredfyldt.	Den	blødgør	rummet	og	forstærker
følelsen	af	​​ro,	samtidig	med	at	den	har	en	tidløs	alsidighed,	der	gør	at	den	kan
kombineres	med	træ	og	andre	naturlige	materialer	uanset	hvilken	køkkenstil,	du
har.	Mocha	er	dybere	og	varmere,	en	brun	farve,	der	føles	indbydende	snarere	end
tung.	Den	bringer	dybde	til	et	rum,	samtidig	med	at	den	tilføjer	en	følelse	af	komfort	og
jordforbindelse.	En	farve	designet	til	at	skabe	omsluttende	interiører	med	en	mere	taktil
og	følelsesmæssig	kvalitet,	der	passer	naturligt	til	træ,	sten	og	organiske	materialer.
	
Der	introduceres	også	nye	detaljer,	der	blødgør	designet.	Mano	var	allerede
tilgængelig	i	en	version	med	afrundede	hjørner,	som	nu	også	fås	i	de	to	nye	farver,
hvilket	forstærker	dens	blødere	og	mere	organiske	karakter.	Derudover	introduceres	nye
gavle	med	afrundede	kanter,	hvilket	udvider	designsproget	og	forstærker	følelsen	af	​​
visuel	kontinuitet	i	hele	køkkenet.	Disse	blødere	geometrier	bringer	en	mere	menneskelig
og	imødekommende	dimension	til	designet	og	styrker	den	flydende	æstetik,	der
definerer	Manos	arkitektoniske	sprog.
	
Mano	er	et	design,	der	er	skabt	til	at	holde.	Tro	mod	filosofien	bag	dansk	design
udvikler	serien	sig	uden	at	miste	sin	essens	og	formål:	at	skabe	funktionelle,	smukke	og
tidløse	rum.	Introduktionen	af	​​Crema	og	Mocha	honorerer	en	mere	varm	og	bevidst	måde
at	leve	på,	hvor	farver,	materialer	og	lys	arbejder	sammen	for	at	forbedre	oplevelsen	i
køkkenet.	Denne	vision	er	en	fundamental	del	af	Kviks	fundament	og	filosofi:	Køkkener
designet	til	at	forbedre	hverdagen	gennem	funktionalitet,	enkelhed	og	ærlige	materialer,
og	en	konstant	stræben	efter	balance,	hvor	hvert	element	tjener	et	formål	og
bidrager	til	at	skabe	harmoniske,	varmere	og	mere	levende	miljøer.
	
De	to	nye	farver	kan	også	bruges	på	badeværelses-	og	bryggersløsninger,	hvilket
udvider	Manos	designsprog	ud	over	køkkenet	og	giver	mulighed	for	at	skabe	æstetik
kontinuitet	på	tværs	af	hjemmet.
	
Pris	Mano	Crema	73.459	kr.
Pris	Mano	Mocha	kr.	94.410	kr.
	
Prisen	er	inkl.	skabe,	sokkel	og	bordplade,	ekskl.	vask,	armatur,	hvidevarer,	samling,
levering	og	montering.

	

Billedbank

Kontakt	information
Nærmeste	forhandler	oplyses	på	tlf.:	0045	72	11	70	00

Se	mere	på	www.kvik.dk/find-butik

For	yderligere	oplysninger	og	udlån	venligst	kontakt
Samira	Kudsk	tlf.:	0045	61	62	92	92	/	mail:	samira@framingcph.com
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